
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

124/15

Adq., servicio de mantenimiento y reparación de Toyota Coaster, placa/EI00014 (CCC-PE15-2015-0008).

SERVICENTRO MARMOLEJOS ROSARIO, SRLRazón Social: RNC-130187118

C/ BARAHONA NO. 265, VILLA CONSUELODomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

26/10/2015

Descripción:

Obra:

2015-PE-38Trámite de Compra asociado:

RD$  29,562.54Total:

809-687-3703Tel:

Nombre Comercial: SERVICENTRO MARMOLEJOS ROSARIO, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cuarto aceite

Filtro de aire

Servicio Mantenimiento (Mano de Obra)

Servicio de reparación de la Zeta del guía (Mano de Obra)

10

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 192.00

 417.00

 8,200.00

 3,850.00

RD

RD

RD

RD

 1,920.00

 417.00

 8,200.00

 3,850.00

 2,265.60

 492.06

 9,676.00

 4,543.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 345.60

 75.06

 1,476.00

 693.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13416387

Modalidad Compra:

Unidad Compra:

Institución:

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Orden de Compra-OR-2015-124

MINISTERIO DE HACIENDA

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Tornillo para apretar zeta

Correa de distribución.

Filtro de gasoil

Tuercas de seguridad

Arandelas de presión

Parte eléctrica de motor de arranque

Tornillo para arandela de la zeta

4

1

1

4

6

1

2

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 87.00

 3,040.00

 338.00

 20.00

 20.00

 6,210.00

 87.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 348.00

 3,040.00

 338.00

 80.00

 120.00

 6,210.00

 174.00

 410.64

 3,587.20

 398.84

 94.40

 141.60

 7,327.80

 205.32

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 62.64

 547.20

 60.84

 14.40

 21.60

 1,117.80

 31.32

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Orden de Compra-OR-2015-124

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Subtotal
Total ITBIS

 25,053.00
 4,509.54

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Filtro de aceite.

1 ud  356.00RD  356.00

 420.08

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 64.08

 Detalle

12

Observación:

IT

 29,562.54

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Orden de Compra-OR-2015-124

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

10
1
1
1
4
1
1
4
6
1
2
1

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Orden de Compra-OR-2015-124


